
 
Na temelju članka  61.  Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 

16/09,12/11,1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 03. studenog 2016. godine, donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

o prijenosu sredstava 

 

 

 

Članak 1. 
 

Sredstva sa pozicija razdjela 05 Proračuna Grada Pule : 

-  R 2117- komunalne usluge –Dječji kreativni centar u iznosu od 109.900,00 kuna       

- R 2119, Konto 381191003 – Dječji kreativni centar – opremanje i investicije u iznosu 

od  21.000,00 kuna 

prenose se na žiro račun pričuve Dječjeg kreativnog centra HR HR0923400091310627886. 

 

 

Članak 2. 
 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se tekuće i investicijsko održavanje zgrade 

Dječjeg kreativnog centra.  

 

 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
 

Klasa: 612-01/16-01/209 

Urbroj:2168/01-05-01-0277-16-4 

Pula, 03. studenog 2016.  

 

 

 

        GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Proračunom Grada Pule za 2016. godinu na poziciji R 2119, konto 381191003 - Dječji 
kreativni centar – opremanje i investicije i na poziciji R 2117 komunalne usluge – Dječji 
kreativni centar razdjela 05 Upravni odjel za kulturu planirana su sredstva za pričuvu i tekuće 
i investicijsko održavanje zgrade Dječjeg kreativnog centra u iznosu od 335.000,00 kuna. 
Od ukupno planiranog iznosa na poziciji R 2117 na ime pričuve, u 2016. godini, bit će plaćen 
godišnji iznos od 140.100,00 kuna, a sa pozicije R 2119 plaćen je iznos od 63.657,13 za 
radove adaptacija kotlovnice radi usklañenja iste sa propisima.  
Obzirom da sredstva planirana za plaćanje pričuve i opremanje i investicije u ukupno 
planiranom iznosu nije moguće utrošiti u 2016. godini, predlaže se donošenje Odluke o 
prijenosu sredstava u ukupnom iznosu od 130.900,00 kuna na žiro-račun pričuve zgrade 
Dječjeg kreativnog centra kako bi se planiranu namjenu mogla koristiti u narednom razdoblju. 
   
 
III PRIJEDLOG AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Sredstva za realizaciju ove Odluke osigurana su na pozicijama R 2119, konto 381191003 - 
Dječji kreativni centar – opremanje i investicije i R 2117 Komunalne usluge –Dječji kreativni 
centar  razdjela 05 Proračuna Grada Pule za 2016. godinu.   
 
 

    P.O. GRADONAČELNIKA 
Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 

 
 


